
Uchwała Nr XI/91/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 sierpnia 2007 r. 
 
w sprawie Porozumienia pomiędzy zarządem Powiatu Koszalińskiego a Burmistrzem 
Bobolic o wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych wykonywanych w 
pasach drogowych dróg powiatowych leżących w granicach administracyjnych gminy 
Bobolice. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004  r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) uchwala się co następuje: 
 
 
 

§1. Wyrazić zgodę na zawarcie Porozumienia pomiędzy gminą Bobolice, Powiatem 
Koszalińskim w sprawie wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych wykonywanych w pasach 
drogowych dróg powiatowych leżących w granicach administracyjnych gminy Bobolice. 
 

§2. Szczegółowe zasady udziału stron Porozumienia w realizacji zadań, których mowa 
w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  
Uchwały Nr XI/91/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 
z dnia 27 sierpnia 2007 roku  
 

 
POROZUMIENIE 

 
Pomiędzy Powiatem Koszalińskim, reprezentowanym przez: 

1. Starostę – Romana Szewczyka 
2. Wicestarostę – Andrzeja Leśniewicza 

Zwanym dalej Powiatem, a Gminą Bobolice reprezentowaną przez: 
1. Burmistrza Bobolic – Sylwestra Sobańskiego 

Zwaną dalej Gminą, zawarte w dniu ……….w Koszalinie w sprawie wspólnej realizacji 
zadania inwestycyjnego, wykonanego w pasie drogi powiatowej, leżącej w granicach 
administracyjnych gminy Bobolice. 
 

Na podstawie uchwały…….Rady Powiatu w Koszalinie z dnia…………i uchwały 
nr……………Rady Gminy Bobolice z dnia…….w sprawie przyjęcia przez gminę Bobolice 
od Powiatu Koszalińskiego zadania inwestycyjnego w pasie drogowym, strony postanawiają 
co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powiat powierza a Gmina przyjmuje do wykonania uzgodnione zadanie w zakresie  
inwestycji i remontów w pasach drogowych dróg powiatowych leżących w granicach 
administracyjnych Gminy. 

2. Realizacja zadań obejmuje: 
1) Wspólną realizację zadania przy drodze powiatowej nr 0386Z w miejscowości 

Dargiń, polegającego na wybudowaniu 180 mb chodnika. 
 

§ 2 
 

W ramach porozumienia Gmina zobowiązuje się do zapewnienia na swój koszt 
robociznę i pracę sprzętu. 
 

§ 3 
 

Powiat ze swej strony zapewni zakup i dostarczenie niezbędnych materiałów 
budowlanych, opracowanie dokumentacji budowlanej, uzyskanie pozwolenia na budowę, 
nadzór nad inwestycją oraz prace geodezyjne związane z budową. 
 

§ 4 
 

1. Ostateczny odbiór zadań będzie dokonany przy udziale przedstawicieli Powiatu i 
Gminy. 

2. Wartość poniesionych kosztów wykonania chodnika zostanie przekazana przez 
Gminę, po zakończeniu zadania na mienie Powiatu protokołem przekazania – 
przesunięcie środka trwałego (PT). 

 

 



§ 5 
 

Porozumienie zawarte jest na czas realizacji zadań określonych w § 1 ust. 2 pkt. 1 
Porozumienia. 

 
§ 6 

 
Wszelkie zmiany Porozumienia wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

 
§ 7 

Porozumienie zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po 
jednym dla każdej ze stron. 

  
§ 8 

 
Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
 
 
 
 
 
 
 

Gmina Bobolice      Powiat Koszaliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr XI/91/07 
Rady Miejskiej w Bobolicach 

z dnia 27 sierpnia 2007 r. 
 
w sprawie Porozumienia pomiędzy zarządem Powiatu Koszalińskiego a Burmistrzem 
Bobolic o wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych i remontowych wykonywanych w 
pasach drogowych dróg powiatowych leżących w granicach administracyjnych gminy 
Bobolice. 
 

Starostwo Powiatowe w Koszalinie zapewni ze swej strony zakup i dostarczenie 
niezbędnych materiałów budowlanych, opracowanie dokumentacji budowlanej, uzyskanie 
pozwolenia na budowę, nadzór nad inwestycją oraz prace geodezyjne związane z budową 180 
mb chodnika przy drodze powiatowej nr 0386Z w miejscowości Dargiń. 

W ramach porozumienia Gmina Bobolice zobowiązuje się do zapewnienia na swój 
koszt robociznę i pracę sprzętu. 
 
 
 

 


